ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL 

CONTRATO N°: 060 de Agosto 20 de 2024 

CLASE DE CONTRATO Suministro 

CONTRATISTA IMPORTS COLORS S.A.S 

OBJETO “SUMINISTRO DE TINTAS PARA DIFERENTES 

ESPACIOS INSTITUCIONALES”. 

VALOR INICIAL 

Once millones novecientos mil pesos M/L 
($11.900.000). 

PLAZO 

Tres (03) meses o hasta completar el máximo de la 
disponibilidad presupuestal. 

FECHA DE INICIO 

Agosto 20 de 2024 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

Septiembre 04 de 2024 

En el Municipio de Medellín, se reunieron en las instalaciones de LA INSTITUCIÓN

[...]

RESTREPO celebró el contrato No. 060 con la señora MIRYAM JULIETH JIMENEZ 
GUISAO con número de cédula 1.020.407.126 de Bello, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE 

TINTAS PARA DIFERENTES ESPACIOS INSTITUCIONALES”. Estableciendo como 

valor del contrato la suma de: Once millones novecientos mil pesos M/L ($11.900.000). 

a. Como tiempo de ejecución contractual de tres (03) meses o hasta completar el máximo de la 
disponibilidad presupuestal. 

b. Que por decisión bilateral se decide dar por terminado el contrato N° 060 del día 20 de agosto 

de 2024. 

c. A continuación, se relaciona el cuadro de ejecución presupuestal del contrato N° 060 de